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AKTI NA OP[TINA RESEN



1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1,
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Измени и дополнувања (Ребаланс) на Буџетот на

Општина Ресен за 2014 година

Се прогласува Измени и дополнувањата (Ребаланс) на Буџетот на
Општина Ресен за 2014 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе
на седницата одржана на 17.09.2014 година.

Бр.08-2842/1 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р



Dano~ni prihodi 62.380.000

Nedano~ni prihodi 6.362.946

Kapitalni prihodi 18.650.000

Prihodi od dotaci 120.155.000

Transferi 70.343.493

Prihodi od donaci 8.245.950

Od  utvrdeni nameni 285.537.389

Rezervi 600.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

-D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi  vo kolonata rebalans i toa kako {to sleduva :

286.137.389

286.137.389

0

I.

II.

III.

63.766.742

6.432.946

19.200.000

120.880.852

75.914.358

8.558.598

294.353.496

400.000

0

0

0

294.753.496

294.753.496

0

BUXET REBALANS

Priliv

Odliv

0 0

0 0

FINANSIRAWE 0IV. 0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina Resen na 23 sednica

odr`ana na 17.09.2014  godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina Resen za 2014  godina

1. Op{t del

^len 1

Vo Buxetot na Op{tinata Resen za 2014  se vr{at slednite izmeni :
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user
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Bilans na prihodi na nivo na stavka

153.933.493 8.245.950120.155.0003.802.946 0161.461.100 8.558.598120.880.8523.852.946 0 286.137.389 294.753.496

2014

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 62.380.000 000 063.766.742 000 0 62.380.000 63.766.742 DANO^NI PRIHODI

711 2.110.000 000 02.110.000 000 0 2.110.000 2.110.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 16.900.000 000 021.150.000 000 0 16.900.000 21.150.000Danoci na imot

717 40.660.000 000 037.796.742 000 0 40.660.000 37.796.742Danoci na specifi~ni uslugi 

718 2.710.000 000 02.710.000 000 0 2.710.000 2.710.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 2.560.000 003.802.946 02.580.000 003.852.946 0 6.362.946 6.432.946 NEDANO^NI PRIHODI

722 1.000.000 000 01.200.000 000 0 1.000.000 1.200.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 60.000 003.740.946 060.000 003.790.946 0 3.800.946 3.850.946Taksi i nadomestoci

724 0 0020.000 020.000 0020.000 0 20.000 40.000Drugi vladini uslugi 

725 1.500.000 0042.000 01.300.000 0042.000 0 1.542.000 1.342.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 18.650.000 000 019.200.000 000 0 18.650.000 19.200.000 KAPITALNI PRIHODI

733 18.650.000 000 019.200.000 000 0 18.650.000 19.200.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 70.343.493 8.245.950120.155.0000 075.914.358 8.558.598120.880.8520 0 198.744.443 205.353.808 TRANSFERI I DONACII

741 70.343.493 0120.155.0000 075.914.358 0120.880.8520 0 190.498.493 196.795.210Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 8.245.95000 00 8.558.59800 0 8.245.950 8.558.598Donacii od stranstvo 
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Bilans na rashodi na nivo na stavka

153.933.493 161.461.100 3.802.946 3.852.946 8.245.950 8.558.598120.155.000 120.880.852 0 0 286.137.389 294.753.496

2014

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

40 31.133.638 31.864.500 0 0 0 099.676.905 99.209.254 0 0 130.810.543 131.073.754PLATI I NADOMESTOCI

401 21.325.816 21.490.000 0 0 0 072.628.939 72.256.612 0 0 93954755 93746612Osnovni plati

402 7.829.822 8.096.500 0 0 0 027.047.966 26.952.642 0 0 34877788 35049142Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.978.000 2.278.000 0 0 0 00 0 0 0 1978000 2278000Nadomestoci

41 600.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300000 300000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 300.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 300000 100000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 48.877.000 50.696.600 3.486.700 3.546.700 1.435.455 2.433.05519.986.895 21.249.298 0 0 73.786.050 77.925.653STOKI I USLUGI

420 1.120.000 1.085.000 134.700 134.700 76.756 12.68820.000 26.000 0 0 1351456 1258388Patni i dnevni rashodi

421 14.220.000 18.136.000 882.500 932.500 0 09.867.403 10.029.917 0 0 24969903 29098417Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.891.000 2.665.000 1.594.500 1.584.500 71.721 71.721829.300 782.529 0 0 5386521 5103750Materijali i siten inventar

424 9.570.000 9.955.000 284.100 284.100 0 0345.100 523.179 0 0 10199200 10762279Popravki i tekovno odr`uvawe

425 13.985.000 12.030.000 352.400 362.400 639.762 1.544.7468.457.992 9.212.821 0 0 23435154 23149967Dogovorni uslugi

426 6.591.000 6.625.600 238.500 248.500 647.216 803.900467.000 674.752 0 0 7943716 8352752Drugi tekovni rashodi

427 500.000 200.000 0 0 0 0100 100 0 0 500100 200100Privremeni vrabotuvawa

46 11.510.000 12.920.000 0 0 3.917.175 3.025.543491.100 422.200 0 0 15.918.275 16.367.743SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50000 50000Subvencii za javni pretprijatija

463 2.380.000 1.550.000 0 0 3.917.175 2.800.0000 0 0 0 6297175 4350000Transferi do nevladini organizacii

464 9.080.000 11.320.000 0 0 0 225.543491.100 422.200 0 0 9571100 11967743Razni transferi

47 250.000 230.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 230.000SOCIJALNI BENEFICII

471 250.000 230.000 0 0 0 00 0 0 0 250000 230000Socijalni nadomestoci

48 61.562.855 65.350.000 316.246 306.246 2.893.320 3.100.000100 100 0 0 64.772.521 68.756.346KAPITALNI RASHODI

480 3.220.000 1.550.000 238.000 238.000 0 00 0 0 0 3458000 1788000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 10.500 10.500 0 00 0 0 0 10500 10500Grade`ni objekti

482 54.742.855 61.250.000 0 0 2.893.320 3.100.0000 0 0 0 57636175 64350000Drugi grade`ni objekti

483 100.000 50.000 23.000 13.000 0 0100 100 0 0 123100 63100Kupuvawe na mebel

485 3.500.000 2.500.000 44.746 44.746 0 00 0 0 0 3544746 2544746Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

61.562.855 65.350.000 316.246 306.246 2.893.320 3.100.000100 100 0 0 64.772.521 68.756.346

2014

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od  donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

48 61.562.855 65.350.000 316.246 306.246 2.893.320 3.100.000100 100 0 0 64.772.521 68.756.346KAPITALNI RASHODI

480 3.220.000 1.550.000 238.000 238.000 0 00 0 0 0 3.458.000 1.788.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 10.500 10.500 0 00 0 0 0 10.500 10.500Grade`ni objekti

482 54.742.855 61.250.000 0 0 2.893.320 3.100.0000 0 0 0 57.636.175 64.350.000Drugi grade`ni objekti

483 100.000 50.000 23.000 13.000 0 0100 100 0 0 123.100 63.100Kupuvawe na mebel

485 3.500.000 2.500.000 44.746 44.746 0 00 0 0 0 3.544.746 2.544.746Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavka

92.370.638 96.111.100 3.486.700 3.546.700 5.352.630 5.458.598120.154.900 120.880.752 0 0 221.364.868 225.997.150

2014

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od  donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka O     P     I     S

40 31.133.638 31.864.500 0 0 0 099.676.905 99.209.254 0 0 130.810.543 131.073.754PLATI I NADOMESTOCI

401 21.325.816 21.490.000 0 0 0 072.628.939 72.256.612 0 0 93.954.755 93.746.612Osnovni plati

402 7.829.822 8.096.500 0 0 0 027.047.966 26.952.642 0 0 34.877.788 35.049.142Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.978.000 2.278.000 0 0 0 00 0 0 0 1.978.000 2.278.000Nadomestoci

41 600.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 400.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 300.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 100.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 48.877.000 50.696.600 3.486.700 3.546.700 1.435.455 2.433.05519.986.895 21.249.298 0 0 73.786.050 77.925.653STOKI I USLUGI

420 1.120.000 1.085.000 134.700 134.700 76.756 12.68820.000 26.000 0 0 1.351.456 1.258.388Patni i dnevni rashodi

421 14.220.000 18.136.000 882.500 932.500 0 09.867.403 10.029.917 0 0 24.969.903 29.098.417Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.891.000 2.665.000 1.594.500 1.584.500 71.721 71.721829.300 782.529 0 0 5.386.521 5.103.750Materijali i siten inventar

424 9.570.000 9.955.000 284.100 284.100 0 0345.100 523.179 0 0 10.199.200 10.762.279Popravki i tekovno odr`uvawe

425 13.985.000 12.030.000 352.400 362.400 639.762 1.544.7468.457.992 9.212.821 0 0 23.435.154 23.149.967Dogovorni uslugi

426 6.591.000 6.625.600 238.500 248.500 647.216 803.900467.000 674.752 0 0 7.943.716 8.352.752Drugi tekovni rashodi

427 500.000 200.000 0 0 0 0100 100 0 0 500.100 200.100Privremeni vrabotuvawa

46 11.510.000 12.920.000 0 0 3.917.175 3.025.543491.100 422.200 0 0 15.918.275 16.367.743SUBVENCII I TRANSFERI

461 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Subvencii za javni pretprijatija

463 2.380.000 1.550.000 0 0 3.917.175 2.800.0000 0 0 0 6.297.175 4.350.000Transferi do nevladini organizacii

464 9.080.000 11.320.000 0 0 0 225.543491.100 422.200 0 0 9.571.100 11.967.743Razni transferi

47 250.000 230.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 230.000SOCIJALNI BENEFICII

471 250.000 230.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 230.000Socijalni nadomestoci
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2014 godina vleguvaat vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik 
na Op{tinata".

Br.07-2695/3
17 .09.2014 година
Ресен

PRETSEDATEL NA SOVETOT

  Методија Пашковски

48Resen
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Typewriter
 ср
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1,
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на заклучпкот по Годишната програма за работа во

учебната 2014/15 година на ОУ „Гоце Делчев“Ресен

Се прогласува Годишната програма за работа во учебната 2014/15
година на ОУ „Гоце Делчев“Ресен, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на 17.09.2014 година.

Бр.08-2842/2 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 33  од Статутот на Општина Ресен
(,Службен гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 17.09.2014 година, откако ја
разгледа Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година на ОУ
„Гоце Делчев“ Ресен, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година
на ОУ „Гоце Делчев“Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/4      Претседател,
 17.09.2014 год. Методија Пашковски с.р
 Ресен
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на заклучпкот по Годишната програма за работа во

учебната 2014/15 година на ОУ „Мите Богоевски“Ресен

Се прогласува Годишната програма за работа во учебната 2014/15
година на ОУ „ Мите Богоевски “Ресен, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/3 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 33  од Статутот на Општина Ресен
(,Службен гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 17.09.2014 година, откако ја
разгледа Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година на ОУ
„ Мите Богоевски “ Ресен, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година
на ОУ „ Мите Богоевски “Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/5 Претседател,
 17.09.2014 год.   Методија Пашковски с.р
 Ресен
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4.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на заклучпкот по Годишната програма за работа во

учебната 2014/15 година ОУ „ Славејко Арсов “ с.Подмочани

Се прогласува Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година
на ОУ „ Славејко Арсов “ с.Подмочани, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/4 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 33  од Статутот на Општина Ресен
(,Службен гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 17.09.2014 година, откако ја
разгледа Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година на ОУ
„ Славејко Арсов “ с.Подмочани , го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година
на ОУ „ Славејко Арсов “ с.Подмочани.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/6 Претседател,
 17.09.2014 год.  Методија Пашковски с.р
 Ресен
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5.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на заклучпкот по Годишната програма за работа во

учебната 2014/15 година ОУ,,Браќа Миладиновци,,с.Царев Двор

Се прогласува Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година
на ОУ,,Браќа Миладиновци,,с.Царев Двор, што Советот на Општина Ресен
ја донесе на седницата одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/5 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 33  од Статутот на Општина Ресен
(,Службен гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 17.09.2014 година, откако ја
разгледа Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година на ОУ
„ Браќа Миладиновци “ с.Царев Двор, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година
на ОУ „ Браќа Миладиновци “ с.Царев Двор

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/7     Претседател,
 17.09.2014 год.   Методија Пашковски с.р
 Ресен
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6.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на заклучпкот по Годишната програма за работа во

учебната 2014/15 година ОУ,Димитар Влахов,,с. Љубојно

Се прогласува Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година
на ОУ,Димитар Влахов,,с. Љубојно, што Советот на Општина Ресен ја
донесе на седницата одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/6 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 33  од Статутот на Општина Ресен
(,Службен гласник на Општина Ресен, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 17.09.2014 година, откако ја
разгледа Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година на ОУ
„ Димитар Влахов  “ с.Љубојно, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година
на ОУ „ Димитар Влахов “ с. Љубојно.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/8  Претседател,
 17.09.2014 год.  Методија Пашковски с.р
 Ресен
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7.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1,
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на заклучпкот по Годишниот  извештај на СОУ “Цар

Самоил“ Ресен за учебната 2013/2014 година

Се прогласува заклучпкот по Годишниот извештај на СОУ “Цар
Самоил“ Ресен за учебната 2013/2014 година, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/7 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 35  од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 17.09.2014 година, откако го
разгледа Годишниот извештај  на СОУ „ Цар Самоил “ Ресен за учебната
2013/2014 година, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишниот извештај на СОУ „ Цар Самоил “ Ресен за
учебната 2013/2014 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/9        Претседател,
 17.09.2014 год.    Методија Пашковски с.р
 Ресен
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8.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална

самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1,
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на заклучпкот по Годишната програма за работа во

учебната 2014/15 на СОУ “Цар Самоил“ Ресен

Се прогласува заклучпкот по Годишната програма за работа во
учебната 2014/15 на СОУ “Цар Самоил“ Ресен, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/8 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 33  од Статутот на Општина Ресен
(“Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на
Општината Ресен на седницата одржана на 17.09.2014 година, откако ја
разгледа Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година на
СОУ „ Цар Самоил “ Ресен, го донесе следниот,

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Годишната програма за работа во учебната 2014/15 година
на СОУ „ Цар Самоил “ Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/10   Претседател,
 17.09.2014 год.     Методија Пашковски с.р
 Ресен



23 Септември 2014 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.10

15

9.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлука за давање согласност за формирање

паралелки со помалку од 24 ученици во основните училишта во Општина
Ресен за учебната 2014/2015 година.

Се прогласува Одлуката за давање согласност за формирање
паралелки со помалку од 24 ученици во основните училишта во Општина
Ресен за учебната 2014/2015 година, Општина Ресен, што Советот на
Општина Ресен ја донесе на седницата одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/9 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 41 ст. 5 од Законот за основно образование
(Сл.ВесникнаРМ(103/208,3/2010,16/2010,156/2010,18/201,42/201,51/201,6/20
12,10/2012,24/2013,41/2014, 116/2014) и член 23 ст.1 т.47 од Статутот на
Општина Ресен (“Сл.гласник на Општина Ресен” бр.7/2010, 13/2013)
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 17.09.2014 година
ја донесе следната :

О Д Л У К A
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ

СО ПОМАЛКУ ОД 24 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА
ВО ОПШТИНА РЕСЕН ЗА УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

Член 1

Со ова одлука се дава согласност за формирање чисти,комбинирани
паралелки од 1 – во до 9 – то оделение  со помалку од 24 ученици за
учебната 2014/2015 година во следните училишта:
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1. ОУ “Мите Богоевски” – Ресен

1. 1 –a – 17 - ученици,
2. 1 –б – 15
3. 1 – в – турски јазик – 5
4. 2-а – 9
5. 2-б – 9
6. 2-в – турски јазик – 12,
7. 3-а – 22,
8. 3-б- 19,
9. 3 –в – турски јазик – 12,
10. 4-а –18,
11. 4-б- 17,
12 .4 –в – турски јазик – 12,
13. 5-а – 13,
14. 5-б- 12,
15. 5 – в- турски јазик -13,
16. 6-а- 20,
17. 6 –б- 21,
18. 6-в – турски јазик – 21,
19. 7а- 20
20. 7б- 21
21. 7в – турски јазик –17
22. 8а - 10
23. 8б -11 ,
24. 8в -турски јазик – 22,
25. 9а- 23
26. ПУ – с. Јанковец ,1-13 ученици, 2-4 ученици, 3-6
ученици, 4-7 ученици и 5 –то – 7 ученици.
 27. ПУ – с. Болно – Работи една комбинирана паралелка со три
одделенија, прво-2,  трето -1  и петто – 1 ученик.

2.ОУ “Гоце Делчев” – Ресен
Оделение и  Број на ученици
1. 1 а 15
2. 1б 14
3. 2а 17
4. 2б 16
5. 3а 16
6. 3б 15
7. 4а 14
8. 4б 15
9. 5а 16
10. 5б 14
11. 6а 16
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12. 6б 15
13. 6в 13
14. 7а 16
15. 7б 12
16. 8a 13
17. 8б 17
18. 9а 17
19. 9б 16
20. ПУ с. Сопотско- комбин. паралелка -7 ученици
1,2,3,5 одд.
21.  ПУ с. Избишта- комбин. Паралелка
 1,2,5 одд. – 6 ученици

3.ОУ “Браќа Миладиновци”- с.Царев Двор

П:У.с.Стење
I,IV оделение-5 ученици,Една комбинирана паралелка 1+4 ученици
II, V оделение-11 ученици.Една комбинирана паралелка 5+6 ученици.

П.У. с.Покрвеник
I,II,IV оделение-8 ученици,Една комбинирана паралелка 1+6+1 ученици

П.У. с.Дрмени
I,II оделение-7 ученици,Една комбинирана паралелка 2+5 ученици
IV,V оделение-6 ученици,Една комбинирана паралелка 3+3 ученици

П.У. с.Езерени
III,IV,V –оделение-5 ученици.Една комбинирана паралелка 2+2+1 ученици

С.Царев Двор
I одделение-7 ученици,Една чиста паралелка
II одделение—5 ученици, Една чиста паралелка
IV одделение-6 ученици, Eдна чиста паралелка.
VI одделение - 24 ученици.Една чиста паралелка
VII одделение- 13 ученици.Една чиста паралелка
VIII одделение- 10 ученици.Една чиста паралелка
IX oодделение- 9 ученици.Една чиста паралелка

Турски наставен јазик
I, V оделение- 3 ученици.Една комбинирана паралелка 1+2 ученици
II,III оделение - 4ученици.Една комбинирана паралелка 2+2 ученици

4. О.У. „Славејко Арсов“ - с. Подмочани

Централно македонски наставен јазик Централно албански наставен јазик
Oдд, ученици Вкупно Паралелки Oдд,ученици Вкупно Паралелки
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Iодд – 1
III одд-3
V одд-7

11 1ком
Iодд – 5 5 1

II одд-6
IV одд-1 7

1ком II одд-1
IV одд-2

3 1

VI одд 1 1 III одд-5
V одд-4

9 1

VII одд 3 1 VI одд 8 1
VIII одд 2 1 VII одд 9 1
IX одд 5 1 VIII одд 4 1

IX одд 7 1

Подрачни училишта

Македонски наставен јазик Албански наставен јазик
ПУ Oдд, ученици Вкупн

о
Паралелки ПУ Oдд,

ученици
Вкупно Паралелки

Долна
Бела
Црква

Iодд – 2
IIодд-1
V одд-4

7
1ком

Горна
Бела
Црква

Iодд – 1
IIодд-2
V одд-3

6 1ком

Асамат
и

IVодд-2
V одд-1

3 1ком Асамати Iодд – 1
IIодд-2
IIIодд-1
V одд-2

6 1ком

5.О.У “Димитар Влахов”- с.Љубојно

а) Комбинирани паралелки : I – V одд.

1.  с.Љубојно – 9 ученици  1 паралелка ( македонски наставен јазик )

2.  с.Долно Дупени -3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

3.  с.Штрбово – 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

4.  с.Крани – 2 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

5. с.Сливница- 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

6.  с.Крани – 8 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

7.  с.Крани – 4 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

8.  с. Наколец – 7 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

б)  Чисти паралелки I – VIII одд.

1. с.Љубојно - I одд 2 ученици  1 паралелка (македонскнаставен јазик )
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2. с.Љубојно- VI  одд 2 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик)

3. с. Љубојно-VII одд 10 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

4. с. Љубојно- VIII одд. 3 ученици 1 паралелка ( македонски наставен јазик )

5. с. Љубојко – IX одд. 6 ученици 1 паралелка ( македоннаставен јазик )

6. с.  Крани – I одд.3 ученици 1 паралелка ( албански наставен јазик )

Член 2

        Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе  објави

во Службен Гласник на Општина Ресен .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/11   Претседател,
 17.09.2014 год. Методија Пашковски с.р
 Ресен

10.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлука за давање согласност за формирање
паралелки со помалку од 25 ученици во СОУ “ Цар Самоил“ Ресен за
учебната 2014/2015 година.

Се прогласува Одлука за давање согласност за формирање паралелки
со помалку од 25 ученици во СОУ “ Цар Самоил“ Ресен за учебната
2014/2015 година, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/10 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 28 ст.3 од Законот за средното образование
(„Службен весник на Република Македонија” број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97,
82/99, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006,
30/2007, 49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011,
51/2011, 06/2012, 100/2012,  24/2013, 41/2014 и 116/2014) и член 23 ст.1 т.47
од Статутот на општина Ресен (“Службен весник гласник на Општина
Ресен” бр.7/2010, 13/2013 ) Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 17.09.2014 година ја донесе следната:

О Д Л У К A
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ

СО ПОМАЛКУ ОД 25 УЧЕНИЦИ ВО СОУ “ЦАР САМОИЛ “РЕСЕН ЗА
УЧЕБНАТА 2014/2015 ГОДИНА

Член 1

 Со ова одлука се дава согласност за формирање паралелки од 1-ва
до 4-та година со помалку од 25 ученици за учебната 2014/2015 година во
С.О.У “ЦАР САМОИЛ” –РЕСЕН и тоа:

1. Три паралелки од прва година – гимназиско образование на  македонски
наставен јазик со 16 ученици, 18 ученици и 18 ученици.

2. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на албански
наставен јазик со 10 ученици.

3. Една паралелка од прва година – гимназиско образование на турски
наставен јазик со 14 ученици.

4. Една паралелка од прва година – земјоделско ветеринарна струка со 18
ученици.

5. Три паралелки од втора година – гимназиско образование на македонски
наставен јазик со 20 ученици, 19 ученици и 18 ученици.

6. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на албански
наставен јазик со 11 ученици.

7. Една паралелка од втора година – гимназиско образование на турски
наставен јазик со 16 ученици.

8. Една паралелка од втора година – земјоделско ветеринарна струка со 22
ученици.

9. Две паралелки од трета година – гимназиско образование – општествено
хуманистичко подрачје на македонски наставен јазик со по 12 ученици.

10.Една паралелка од трета година – гимназиско образование – природно
математичко подрачје комбинација „А“ на македонски наставен јазик со 18
ученици
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11.Една паралелка од трета година – гимназиско образование – природно
математичко подрачје комбинација “Б” на македонски наставен јазик, со 17
ученици.

12.Една паралелка од трета година – гимназиско образование - општествено
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик со 12 ученици.

13.Една паралелка од трета година – земјоделско ветеринарна струка со 14
ученици.

14.Една паралелка од четврта година – гимназиско образование – – јазично
уметничко подрачје на македонски наставен јазик со 16 ученици

15.Една паралелка од четврта година – гимназиско образование општествено
хуманистичко подрачје на македонски наставен јазик со 18 ученици.

16.  Една паралелка од четврта година – гимназиско образование – природно
математичко подрачје комбинација “А”на македонски наставен јазик, со 23
ученици.

17.Една паралелка од четврта година – гимназиско образование општествено
хуманистичко подрачје – турски  наставен јазик со 15 ученици.

18.Една паралелка од четврта година – гимназиско образование - општествено
хуманистичко подрачје на албански наставен јазик со 9 ученици.

19.Една паралелка од четврта година – гимназиско образование – природно
математичко подрачје комбинација “Б”на македонски наставен јазик, со 16
ученици.

20.Една паралелка од четврта година – земјоделско ветеринарна струка со 21
ученик.

Член 2
Ова Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се

објави во “Службен Гласник на Општина Ресен“ .

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/12 Претседател,
 17.09.2014 год.  Методија Пашковски с.р
 Ресен
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11.
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлука за давање на користење и владение на Стариот

градски пазар во центарот на градот Ресен

Се прогласува Одлука за давање на користење и владение на Стариот
градски пазар во центарот на градот Ресен, што Советот на Општина Ресен
ја донесе на седницата одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/11 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Ресен
(„Сл.гласник на Општина Ресен“бр.07/2010, 13/2013), и 36.ст.1 т.10 од
Законот за  локална самупоуправа "Сл.весник на Р.М." бр. 5/02), Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на 17.09.2014 година, донесе

О Д Л У К А

за давање на користење и владение  на Стариот градски пазар
  во центарот на Ресен

Член 1

Со оваа одлука , Општина Ресен  на  ЈКП Пролетер Ресен  како негов
оснивач без надоместок,  му го дава на користење и владение Стариот
градски пазар  кој  се наоѓа на ул.„ Мите Богоевски од една страна и од
друга ул.„ Илинденска“ во центарот на Ресен заради извршување на дел од
неговите надлежности во организирање на пазарот.
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Член 2

 Користењето и владениотo   на Стариот градски пазар  од страна на
ЈКП „ Пролетер „ Ресен ке биде  за време додека се донесат деталните
урбанистиски планови за овој дел   од просторот.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето истата ќе
се објави во “Службен гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

 Бр.07- 2695/13    Претседател,
 17.09.2014 год.    Методија Пашковски с.р
 Ресен

12.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1,
алинеа 3 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлука за измена и дополнување на Одлуката за

вклучување во системот за управување со отпад

Се прогласува Одлука за измена и дополнување на Одлуката за
вклучување во системот за управување со отпад, што Советот на Општина
Ресен ја донесе на седницата одржана на 17.09.2014година.

Бр.08-2842/12 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р
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Врз основа на член 23 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Ресен
(„Сл.гласник на Општина Ресен“бр.07/2010 и 13/2013), а во врска со член 47
од Законот за управување со отпадот („Службен весник на Република
Македонија” број 68/04, 71/04, 107/07, 102/08, 143/08,
124/10,5/2011,123/2012,147/2013,163/2013 )Советот  на Општина Ресен на
седницата одржана на 17.09.2014 година , донесе

О Д Л У К А
за измена и дополнување на Одлуката

за вклучување во системот за управување со отпад

Член 1

 Во Одлуката за вклучување во системот за управување со отпад
Бр.07-2487/14 од 27.08.2014 година,  во член 1 сврзникот “и“ се заменува со
знакот “ , “ и после зборот Болно се додаваат зборовите „  Брајчино,
Љубојно и Подмочани“

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето истата ќе се
објави  во “Службен гласник на Општина Ресен“

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 2695/14 Претседател,
17.09.2014 год. Методија Пашковски с.р
 Ресен
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13.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ,,бр.5/02) а во врска со член 71, став 1, алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен,,бр.7/2010, 13/2013) донесувам

З А К Л У Ч О К
за прогласување на Одлука за доделување на оппштински

 награди и признанија

Се прогласува Одлука за доделување на оппштински награди и
признанија, што Советот на Општина Ресен ја донесе на седницата
одржана на 17.09.2014 година.

Бр.08-2842/13 Градоначалник
23.09.2014 год. на Општина Ресен
Р е с е н  м-р Ѓоко Стрезовски с.р

Врз основа на член 23 став 1 точка 44 од Статутот на Општина Ресен
( "Службен гласник на Општина Ресен" бр.7/10 и 13/13 ), Советот на
Општина Ресен на седницата одржана на ден 17.09.2014 ја донесе
следната :

О Д Л У К А
за доделување на општински награди и признанија

Член 1

Со ова Одлука се определува доделување на општински награди и
признанијa на денот на одржување на манифестацијата Преспански
јаболкобер 2014 година, и тоа на:

1. М-р Михаил Цветков, Министер за  земјоделство,шумарство и
водостопанство во Владата на Република Македонија за лично
ангажирање  при подршка на земјоделците од Општина Ресен

2. Г-ѓа Луиза Винтон, Постојан координатор на ОН (Обединети Нации)
во Република Македонија и Постојан претставник на Програмата на
Обединетите Нации за Развој( УНДП). За личен придонес во развојот



23 Септември 2014 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.10

26

на Општина Ресен преку лично  ангажирање за спроведување на
“Проектот за Заштита на Преспанското езеро”  ,со вкупна вредност од
6.3 милиони швајцарски франци кој се спроведува во Општина Ресен

3. Проф.Др. Џоко Кунгуловски, редовен професор на Институтот за
Биологија при Природно математичкиот Факултет во Скопје, за лични
заслуги и залагање за воспоставување на нови технологии во
третманот на органскиот отпад  во Општина Ресен

4. ЈКП Пролетер-Ресен, за континуираните напори во спроведување на
активностите за  одржување и надградување на комуналната хигиена,
третман на отпад во Општина Ресен и собирање , пречиствување и
дистрибуција на вода за пиење како и одведување на  отпадни води.

5. ДООЕЛ РЕС-КОМ ,Ресен  како водечка компанија за производство,
пакување и дистрибуција на мед на македонскиот  и балканскиот
пазар. Компанијата е една од најбрзорастечките компании во
Општината во делот на мали и средни претпријатија и е позитивен
пример во промоцијата на прехрамбената индустрија од Република
Македонија и Општина Ресен на странските пазари.

6. Swisslion Agroplod ДОО Ресен, како една од најголемите компании во
општината и еден од столбовите за економски развој на општината за
нивното долгогодишно инвестирање во нови бизниси и технолгии како
и за забележителна улога во делот на општествена одговорност преку
поддршка на активости од јавен интерес.

Член 2

Наградите за сите субјекти кои ќе се доделуваат на Манифестацијата
“Преспански јаболкобер 2014” ќе бидат во форма на стилиризирана
статуетка со логото на Преспански јаболкобер и Плакета.

Признанијата и наградите ќе ги додели Градоначалникот на Општина
Ресен.

Член 3

Ова одлука влегува во сила со денот на објавувањето во  “Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 07- 2695/15 Претседател,
17.09.2014 год.    Методија Пашковски с.р
 Ресен
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